

Aanbesteding: End User Devices
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: -

Toelichting:
aanvullende vraag

Ref.nr. 131
Onderwerp: Antwoord op vraag 128.

Vraag:

N.a.v. Nota van Inlichtingen 2 stellen wij graag een aanvullende vraag over uw antwoord op vraag 128. Wij zijn ons ervan bewust dat we officieel geen vragen meer kunnen stellen, maar willen u toch verzoeken om onze vraag te beantwoorden:

In uw antwoord op vraag 128 geeft u aan dat de kosten voor reparaties all-in tarieven zijn. Het is voor Inschrijver onmogelijk om één tarief af te geven voor alle reparaties. De ene reparatie duurt namelijk langer dan de ander. Wanneer wij uitgaan van het tarief voor de langste reparatie, betaalt u altijd te veel voor een reparatie die korter duurt. Of Inschrijver loopt het risico dat hij de kosten niet kan dekken, omdat de reparatie langer duurt dan gecalculeerd in de opgegeven kosten.

Wij verzoeken u daarom om akkoord te gaan met het opgeven van een uurtarief voor reparatie. Gaat u hiermee akkoord? Indien u niet akkoord gaat, graag uw toelichting op hoe Inschrijver hiermee om dient te gaan.

Antwoord:

Na intern overleg gaan wij akkoord met het opgeven van een all-in uurtarief voor reparatie met de kanttekening dat we over de toegestane tijd per type reparatie afspraken maken na gunning in het verificatiegesprek met de winnende partij.

Opdrachtgever zal het prijzenblad aanpassen conform bovenstaand.

Percelen: P1 1 perceel
Beantwoord op: 21 sep. 2023
Label: Inhoud